[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «15» июня 2010 г.

                          № 539
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря
Душиной В.Л.
В соответствии с ходатайством федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский автомобильно-дорожный техникум» от 10.06.2010г. № 199
п о с т а н о в л я ю:
за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело воспитания и подготовки специалистов дорожной отрасли республики наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Душину Валентину Львовну   -

	заведующую дорожно-строительным отделением  федерального государст-венного образовательного учреждения среднего профессионального образо-вания «Алатырский автомобильно-дорожный техникум».

Глава города Алатыря

       М.В. Марискин
Юткина

2 13 02